
UCHWAŁA NR XIX/133/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 
885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 
532, poz. 1045, poz. 1117, poz.1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890 poz. 2150) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany wykazu przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: CAD72290-C745-4F79-92E8-CDD1930DEC24. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/133/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 25 lutego 2016 r.kwoty w zł.

kwoty w zł.
Okres 

realizacji

L.p.

Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca od do

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 

zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 188948,84 47993 31900 0 0 31900
1.a - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0
1.b - wydatki majątkowe 188948,84 47993 31900 0 0 31900

157048,84 47993 0 0 0 0

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0
1.1.2 - wydatki majątkowe 157048,84 47993 0 0 0 0

1.1.2.1

Rozwój miast poprzez wzmocnienie 
kompetencji jednostek samorządu 
terytorialnego, dialog społeczny oraz 
współpracę z przedstawicielami 
społeczeństwa obywatelskiego - 
Pozyskanie środków finansowych na 
opracowanie strategii i nnych 
dokumentów projektowych

Urząd Miejski w 
Paczkowie 2012 2016 157048,84 47993 0 0 0 0

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0 0 0 0 0 0

1.2.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0
1.2.2 - wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 
w pkt 1.1 i 1.2),z tego 31900 0 31900 0 0 31900

1.3.1 - wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0
1.3.2 - wydatki majątkowe 31900 0 31900 0 0 31900

1.3.2.1

Budowa przyłączy energetycznych do 
działek budowlanych na osiedlu 
Patriotów - Uzbrojenie działek 
budowlanych na osiedlu Patriotów w 
celu zwiększenia ich atrakcyjności i 
wartości .

Urząd Miejski w 
Paczkowie 2016 2017 31900 0 31900 0 0 31900

Id: CAD72290-C745-4F79-92E8-CDD1930DEC24. Podpisany Strona 1




